2
[bookmark: _GoBack][image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.04.2019                                                                                             № 98
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 24.11.2017 № 348
«Об утверждении порядков
предоставления субсидий на возмещение
затрат или недополученных доходов
субъектам, оказывающим отдельные
услуги на территории Ханты-
Мансийского района»

В целях приведения муниципального правового акта
в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
на основании ст. 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 24.11.2017 № 348 «Об утверждении порядков предоставления субсидий на возмещение затрат или недополученных доходов субъектам, оказывающим отдельные услуги на территории Ханты-Мансийского района» следующие изменения:
1.1. Признать утратившим силу пункт 1.3 постановления.
1.2. В приложениях 1, 2, 4 к постановлению:
1.2.1. Подпункт 2 пункта 9 признать утратившим силу.
1.2.2. Подпункт 2 пункта 18 изложить в новой редакции:
«2) согласие Получателя субсидии и лиц, являющихся поставщиками (подрядчиками, исполнителями) по договорам (соглашениям), заключенным в целях исполнения обязательств по договорам (соглашениям) о предоставлении субсидий на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг (за исключением государственных (муниципальных) унитарных предприятий, хозяйственных товариществ и обществ с участием публично-правовых образований в их уставных (складочных) капиталах, а также коммерческих организаций с участием таких товариществ и обществ в их уставных (складочных) капиталах), на осуществление Уполномоченным органом, контрольно-ревизионным управлением администрации Ханты-Мансийского района и контрольно-счетной палатой Ханты-Мансийского района проверок соблюдения ими условий, целей и порядка предоставления субсидий.».
1.3. Приложение 3 к постановлению признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»
и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы района, директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ.

Глава Ханты-Мансийского района	                                         К.Р.Минулин

image1.emf